9 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 201,60 604,80

10 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 315,00 630,00
11 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 373,80 373,80

Разом: 17 684,10
Усього найменувань 11, на суму 17 684,10 UAH
Сімнадцять тисяч шістсот вісімдесят чотири гривні 10 копійок

Менеджер